事业单位法人登记证明模板

房屋授权无偿使用证明（式样）

XX委编办：

_____（举办单位名称）所属的______（事业单位名称）的办公住所在___省（区、市）___（市）___（区）____街____号_____室，建筑面积_____平方米，为：

□我单位自有房屋（出示房屋产权证明、提交其复印件）

□我单位租赁房屋（提交房屋产权证明文件，出示有效期内租期一年以上的租赁合同并提交其复印件）

□国家划拨房屋（提交相关证明文件）

□其它情况

现无偿提供给_____（事业单位名称）使用，使用期限为____。

房屋合法授权人（盖章）

                              ×年×月×日

经费来源证明
（设立登记模板）

XX委编办：
由    （举办单位名称）举办的     （事业单位名称）的经费来源为：
□ 财政补助
□ 非财政补助

                                            (举办单位公章)
X年X月X日

开办资金确认证明

（设立登记模板）

XX委编办：
由    （举办单位名称）举办的     （事业单位名称）可用于事业单位法人登记的开办资金为    万元。

         (举办单位公章)
X年X月X日

开办资金确认证明
（变更登记模板）

XX委编办：
截至X年X月X日(资产负债表日期),     （事业单位名称）可用于事业单位法人登记的开办资金为    万元。

附:    （事业单位名称）X年X月X日资产负债表

                                        (事业单位公章)
                                            X年X月X日

拟申请注销登记公告

    ××××（事业单位名称）拟向事业单位登记管理机关申请注销登记，现已成立清算组。请债权人自×年×月×日起90日内向本清算组申报债权。

　　　　特此公告。